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ll Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem
Starters: 78 Distance: 72km Time: 1:59:38 Avg Speed. 36,11 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 43 GBR 19980604 DICKINSON Eleanor BRITISH CYCLING A 1:59:38  0:00:10
2 49 GBR 19990411 ROBERTS Jessica BRITISH CYCLING B 0:00:00  0:00:06
3 37 NED 19990317 WIEBES Lorena ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0:01:25  0:00:04
4 46 GBR 19990808 WADSWORHT Emily BRITISH CYCLING A 0:01:25
5 67 BEL 19990905 CLAUS Marjon MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 0:01:25
6 61 NED 19990121 VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING 0:01:25
7 28]  BEL 20000905 BOSSUYT Shari MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 0:01:25
8 64J NED 20000217 GIESKENS Gaby RESTORE CYCLING 0:01:25
9 44 GBR 19980420 COLBORNE Henrietta BRITISH CYCLING A 0:01:25
10 55 IRL 19980701 DOOGAN Ciara IRELAND 0:01:25
11 47 GBR 19990919 DOLAN Lauren BRITISH CYCLING A 0:01:25
12 50 GBR 19990622 CALLANDER Rhona BRITISH CYCLING B 0:01:25
13 74J NED 20001218 VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKEL 0:01:25
14 763  NED 20000930 KOREVAAR Thirza JAN VAN ARCKEL 0:01:25
15 14 NED 19980613 JONGERIUS Claudia ACROG - BALEN BC 0:01:25
16 59 IRL 19991130 MCFADDEN Shauna IRELAND 0:01:25
17 23 NED 19980321 ESSELAAR Gemma ISOREX CYCLING TEAM 0:01:25
18 8 BEL 19980504 GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:25
19 79 NED 19980813 HEIJ Sabine MIX4 INDIVIDUEEL 0:01:25
20 24 NED 19990909 VAN DE GUCHTE Quinty ISOREX CYCLING TEAM 0:01:25
21 17 BEL 19991121 MICHIELSEN-STEVENS Sarah ACROG - BALEN BC 0:01:25
22 4 BEL 19990104 DHONT Glacia FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 0:01:25
23 9J  BEL 20000810 DE LANGHE Luca KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:25
24 423 NED 20000104 BIJWAARD Eva ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0:01:25
25 39 NED 19990511 VAN DER DRAAIJ Lieke ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0:01:25
26 27 BEL 19990817 STOCKMAN Julie MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 0:01:25
27 80 GBR 19990326 MURPHY Lauren MIX4 INDIVIDUEEL 0:01:25
28 36J NED 20000104 AMMERLAAN Rozemarijin MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 0:01:25
29 7 BEL 19991205 SCHOKKAERT Febe KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:25
30 70 JPN 19991228 SHIMOYAMA Misuzu MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 0:01:25
31 1 BEL 19980630 MARIEN Lynn FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 0:01:25
32 51 GBR 19990315 WRIGHT Sophie BRITISH CYCLING B 0:01:25
33 11J  BEL 20001124 UYTTENHOVE Aiko KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:25
34 38 NED 19980825 BEEN Bibian ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0:01:25
35 72J  BEL 20000920 FEYTENS Ellen MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 0:01:25
36 68 BEL 19990619 ROTMAN Lotte MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 0:01:25
37 16 BEL 19990908 VRANKEN Chayenne ACROG - BALEN BC 0:01:25
38 83J  BEL 20001214 VAN STEENWINKEL Ella MIX4 INDIVIDUEEL 0:01:25
39 31 NED 19981205 BAKS Marissa MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 0:01:25
40 66J NED 20000729 KNAVEN Britt RESTORE CYCLING 0:01:25
41 57 IRL 19981030 BIRCHALL Emily IRELAND 0:01:25
42 19 BEL 19990622 LENSECLAES Ditte ISOREX CYCLING TEAM 0:01:25
43 63 NED 19990924 VAN DER ZWET Suze RESTORE CYCLING 0:01:25
44 48 GBR 19990913 HOLL Jenny BRITISH CYCLING A 0:01:25
45 65 NED 19981002 VAN DER BURG Esther RESTORE CYCLING 0:01:25
46 62 NED 19981013 DELORE Staugje RESTORE CYCLING 0:01:25
47 53 GBR 19990619 TILLET Emily BRITISH CYCLING B 0:01:33
48 26J  BEL 20000829 MALFAIT Ines MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 0:01:25
49 10J  BEL 20000413 ANTHONISSEN Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:08:21
50 30J  BEL 20000107 DELESTRAIT Camille MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 0:08:21
51 21 BEL 19980310 RONSSE Ruth ISOREX CYCLING TEAM 0:08:21
52 13 BEL 19981217 HEYNS Joyce ACROG - BALEN BC 0:08:21
53 29 BEL 19980518 VERSTRAETE Lore MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 0:08:21
54 25 BEL 19991108 LOUCHAERT Justine MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 0:08:21
55 15 BEL 19990526 PEETERS Jinse ACROG - BALEN BC 0:08:21
56 2 BEL 19981106 DIRKS Marisa FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 0:10:07
57 18J  BEL 20000313 ROMBOUTS Tine ACROG - BALEN BC 0:10:07
58 41 NED 19980802 HUBERT Jitske ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0:10:07
59 81 NED 19981230 VAN GINNEKEN llona MIX4 INDIVIDUEEL 0:10:07
60 35 NED 19990629 SPIES Anouk MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 0:11:01
61 71 BEL 19990620 SELOSSE Noa MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 0:11:21
62 3 BEL 19990511 GOOSSENAERTS Chloe FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 0:12:49
63 40 NED 19990804 DE GRAAFF Femke ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0:12:49
64 5 BEL 19990519 VANDEPUTTE Léa FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 0:12:49
65 58 IRL 19980628 MCKIVERIGAN Shenna IRELAND 0:12:49
66 73 NED 19980706 WAALBOER Guusije JAN VAN ARCKEL 0:12:49
67 84 BEL 19981208 VANDERHEYDEN Liena MIX4 INDIVIDUEEL 0:12:49
68 56 IRL 19980207 HARRISON Eimear IRELAND 0:12:49
69 52 GBR 19980414 RAYBOULD Becky BRITISH CYCLING B 0:12:49
70 82J  BEL 20000812 VAN SEVEREN Sarah MIX4 INDIVIDUEEL 0:13:37
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UITSLAG - RESULTS

Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem

sUCI

Starters: 78 Distance: 72km Time: 1:59:38 Avg Speed. 36,11 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

71  33J NED 20000502 LAGENDIJK Marise MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 0:14:02

72 6J BEL 20000913 BRAGANO Laura FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 0:14:55

73 22 BEL 19980610 MOREAU Marijolein ISOREX CYCLING TEAM 0:15:55

74 60 IRL 19990825 GORRY Nicole IRELAND 0:15:55

75 20 BEL 19990920 SCHEPERS Yana ISOREX CYCLING TEAM 0:15:55

76 32 NED 20001113 VAN DEN BERG Floortje MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 0:15:55
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 28 BEL 20000905 BOSSUYT Shari MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03
2 64 NED 20000217 GIESKENS Gaby RESTORE CYCLING 2:01:03
3 74 NED 20001218 VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKEL 2:01:03
4 76 NED 20000930 KOREVAAR Thirza JAN VAN ARCKEL 2:01:03
5 9 BEL 20000810 DE LANGHE Luca KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03
6 42 NED 20000104 BIJWAARD Eva ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:01:03
7 36 NED 20000104 AMMERLAAN Rozemarijin MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:01:03
8 11 BEL 20001124 UYTTENHOVE Aiko KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03
9 72 BEL 20000920 FEYTENS Ellen MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03
10 83 BEL 20001214 VAN STEENWINKEL Ella MIX4 INDIVIDUEEL 2:01:03
11 66 NED 20000729 KNAVEN Britt RESTORE CYCLING 2:01:03
12 26 BEL 20000829 MALFAIT Ines MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03
13 10 BEL 20000413 ANTHONISSEN Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:07:59
14 30 BEL 20000107 DELESTRAIT Camille MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:07:59
15 18 BEL 20000313 ROMBOUTS Tine ACROG - BALEN BC 2:09:45
16 82 BEL 20000812 VAN SEVEREN Sarah MIX4 INDIVIDUEEL 2:13:15
17 33 NED 20000502 LAGENDIJK Marise MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:13:40
18 6 BEL 20000913 BRAGANO Laura FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:14:33
19 32 NED 20001113 VAN DEN BERG Floortje MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:15:33
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Beste Junior 1e jaar - Meilleur Junior 1le année

Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem

Pgl/1

SUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

Tijd
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17

4
39
27
80

7
70
51
68
16
19
63
48
53
25
15
35
71

3
40

5
60
20

ROBERTS Jessica
WIEBES Lorena
WADSWORHT Emily
CLAUS Marjon

VAN HAAFTEN Kirstie
DOLAN Lauren
CALLANDER Rhona
MCFADDEN Shauna
VAN DE GUCHTE Quinty

MICHIELSEN-STEVENS Sarah

DHONT Glacia

VAN DER DRAAIJ Lieke
STOCKMAN Julie
MURPHY Lauren
SCHOKKAERT Febe
SHIMOYAMA Misuzu
WRIGHT Sophie
ROTMAN Lotte
VRANKEN Chayenne
LENSECLAES Ditte
VAN DER ZWET Suze
HOLL Jenny

TILLET Emily
LOUCHAERT Justine
PEETERS Jinse
SPIES Anouk
SELOSSE Noa
GOOSSENAERTS Chloe
DE GRAAFF Femke
VANDEPUTTE Léa
GORRY Nicole
SCHEPERS Yana

GBR 19990411
NED 19990317
GBR 19990808
BEL 19990905
NED 19990121
GBR 19990919
GBR 19990622

IRL 19991130
NED 19990909
BEL 19991121
BEL 19990104
NED 19990511
BEL 19990817
GBR 19990326
BEL 19991205
JPN 19991228
GBR 19990315
BEL 19990619
BEL 19990908
BEL 19990622
NED 19990924
GBR 19990913
GBR 19990619
BEL 19991108
BEL 19990526
NED 19990629
BEL 19990620
BEL 19990511
NED 19990804
BEL 19990519

IRL 19990825
BEL 19990920

BRITISH CYCLING B

ZUID HOLLAND REGIOTEAM

BRITISH CYCLING A

MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ
RESTORE CYCLING

BRITISH CYCLING A

BRITISH CYCLING B

IRELAND

ISOREX CYCLING TEAM

ACROG - BALEN BC

FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING
ZUID HOLLAND REGIOTEAM

MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS
MIX4 INDIVIDUEEL

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ
BRITISH CYCLING B

MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ
ACROG - BALEN BC

ISOREX CYCLING TEAM

RESTORE CYCLING

BRITISH CYCLING A

BRITISH CYCLING B

MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS
ACROG - BALEN BC

MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND
MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ
FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING
ZUID HOLLAND REGIOTEAM

FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING
IRELAND

ISOREX CYCLING TEAM
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P Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem -U CI
ielerhond
Viaanderen . .
Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification
Bonisprint 1

1 37 WIEBES Lorena ZUID HOLLAND REGIOTEAM 0 0:00:03
2 55 DOOGAN Ciara IRELAND 0 0:00:02
3 15 PEETERS Jinse ACROG - BALEN BC 0 0:00:01
Bonisprint 2

1 43 DICKINSON Eleanor BRITISH CYCLING A 0 0:00:03
2 49 ROBERTS Jessica BRITISH CYCLING B 0 0:00:02

3 65 VAN DER BURG Esther RESTORE CYCLING 0 0:00:01
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Bergklassement - GPM - Mountain classification —U CI

d Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem

Rank Nr Name Team Points
GPM 1

1 51 WRIGHT Sophie BRITISH CYCLING B 5
2 57 BIRCHALL Emily IRELAND 3
3 47 DOLAN Lauren BRITISH CYCLING A 1
GPM 2

1 51 WRIGHT Sophie BRITISH CYCLING B 5
2 57 BIRCHALL Emily IRELAND 3
3 61 VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING 1
GPM 3

1 57 BIRCHALL Emily IRELAND 5
2 51 WRIGHT Sophie BRITISH CYCLING B 3
3 47 DOLAN Lauren BRITISH CYCLING A 1
GPM 4

1 49 ROBERTS Jessica BRITISH CYCLING B 5
2 43 DICKINSON Eleanor BRITISH CYCLING A 3
3 65 VAN DER BURG Esther RESTORE CYCLING 1
GPM 5

1 43 DICKINSON Eleanor BRITISH CYCLING A 5
2 49 ROBERTS Jessica BRITISH CYCLING B 3
3 65 VAN DER BURG Esther RESTORE CYCLING 1
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ic 'il Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification !U CI
Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem
Rank Team Time Places 1st rider
1 BRITISH CYCLING A 3 6:01:44 14 1
2 BRITISH CYCLING B 3 6:01:44 46 2
3 ZUID HOLLAND REGIOTEAM 3 6:03:09 52 3
4 RESTORE CYCLING 3 6:03:09 54 6
5 IRELAND 3 6:03:09 67 10
6 MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 3 6:03:09 70 5
7 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3 6:03:09 70 18
8 ACROG - BALEN BC 3 6:03:09 73 15
9 ISOREX CYCLING TEAM 3 6:03:09 79 17
10 MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 3 6:03:09 81 7
11 MIX4 INDIVIDUEEL 3 6:03:09 84 19
12 FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 3 6:11:51 109 22
13 MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 3 6:12:45 127 28
14 JAN VAN ARCKEL 3 6:14:33 93 13
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Opgaves - Abandons - DNF
na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

2UCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant

12 DUQUENNOY Kimberlay BEL19990227 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
DNF - Opgave - Abandon

75 BORSEN Bente NED19880411 JAN VAN ARCKEL



KBWBHRLVE

2

VL

na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

5e Grote Prijs Hemico

General Classification

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
1 43 GBR 19980604 DICKINSON Eleanor BRITISH CYCLING A 1:59:25 0:00:00
2 49 GBR 19990411 ROBERTS Jessica BRITISH CYCLING B 1:59:30 0:00:05
3 37 NED 19990317 WIEBES Lorena ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:00:56 0:01:31
4 55 IRL 19980701 DOOGAN Ciara IRELAND 2:01:01 0:01:36
5 65 NED 19981002 VAN DER BURG Esther RESTORE CYCLING 2:01:02 0:01:37
6 46 GBR 19990808 WADSWORHT Emily BRITISH CYCLING A 2:01:03 0:01:38
7 67 BEL 19990905 CLAUS Marjon MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 0:01:38
8 61 NED 19990121 VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING 2:01:03 0:01:38
9 28 J BEL 20000905 BOSSUYT Shari MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03 0:01:38
10 64 J NED 20000217 GIESKENS Gaby RESTORE CYCLING 2:01:03 0:01:38
11 44 GBR 19980420 COLBORNE Henrietta BRITISH CYCLING A 2:01:03 0:01:38
12 47 GBR 19990919 DOLAN Lauren BRITISH CYCLING A 2:01:03 0:01:38
13 50 GBR 19990622 CALLANDER Rhona BRITISH CYCLING B 2:01:03 0:01:38
14 74 J NED 20001218 VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKEL 2:01:03 0:01:38
15 76 J NED 20000930 KOREVAAR Thirza JAN VAN ARCKEL 2:01:03 0:01:38
16 14 NED 19980613 JONGERIUS Claudia ACROG - BALEN BC 2:01:03 0:01:38
17 59 IRL 19991130 MCFADDEN Shauna IRELAND 2:01:03 0:01:38
18 23 NED 19980321 ESSELAAR Gemma ISOREX CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
19 8 BEL 19980504 GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
20 79 NED 19980813 HEIJ Sabine MIX4 INDIVIDUEEL 2:01:03 0:01:38
21 24 NED 19990909 VAN DE GUCHTE Quinty ISOREX CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
22 17 BEL 19991121 MICHIELSEN-STEVENS Sara ACROG - BALEN BC 2:01:03 0:01:38
23 4 BEL 19990104 DHONT Glacia FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:01:03 0:01:38
24 9 J BEL 20000810 DE LANGHE Luca KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
25 42 J NED 20000104 BIJWAARD Eva ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:01:03 0:01:38
26 39 NED 19990511 VAN DER DRAAIJ Lieke ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:01:03 0:01:38
27 27 BEL 19990817 STOCKMAN Julie MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03 0:01:38
28 80 GBR 19990326 MURPHY Lauren MIX4 INDIVIDUEEL 2:01:03 0:01:38
29 36 J NED 20000104 AMMERLAAN Rozemarijn MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:01:03 0:01:38
30 7 BEL 19991205 SCHOKKAERT Febe KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
31 70 JPN 19991228 SHIMOYAMA Misuzu MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 0:01:38
32 1 BEL 19980630 MARIEN Lynn FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:01:03 0:01:38
33 51 GBR 19990315 WRIGHT Sophie BRITISH CYCLING B 2:01:03 0:01:38
34 11 J BEL 20001124 UYTTENHOVE Aiko KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
35 38 NED 19980825 BEEN Bibian ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:01:03 0:01:38
36 72 J BEL 20000920 FEYTENS Ellen MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 0:01:38
37 68 BEL 19990619 ROTMAN Lotte MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 0:01:38
38 16 BEL 19990908 VRANKEN Chayenne ACROG - BALEN BC 2:01:03 0:01:38
39 83 J BEL 20001214 VAN STEENWINKEL Ella MIX4 INDIVIDUEEL 2:01:03 0:01:38
40 31 NED 19981205 BAKS Marissa MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:01:03 0:01:38
41 66 J NED 20000729 KNAVEN Britt RESTORE CYCLING 2:01:03 0:01:38
42 57 IRL 19981030 BIRCHALL Emily IRELAND 2:01:03 0:01:38
43 19 BEL 19990622 LENSECLAES Ditte ISOREX CYCLING TEAM 2:01:03 0:01:38
44 63 NED 19990924 VAN DER ZWET Suze RESTORE CYCLING 2:01:03 0:01:38
45 48 GBR 19990913 HOLL Jenny BRITISH CYCLING A 2:01:03 0:01:38
46 62 NED 19981013 DELORE Staugje RESTORE CYCLING 2:01:03 0:01:38
47 26 J BEL 20000829 MALFAIT Ines MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03 0:01:38
48 53 GBR 19990619 TILLET Emily BRITISH CYCLING B 2:01:11 0:01:46
49 15 BEL 19990526 PEETERS Jinse ACROG - BALEN BC 2:07:58 0:08:33
50 10 J BEL 20000413 ANTHONISSEN Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:07:59 0:08:34
51 30 J BEL 20000107 DELESTRAIT Camille MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:07:59 0:08:34
52 21 BEL 19980310 RONSSE Ruth ISOREX CYCLING TEAM 2:07:59 0:08:34
53 13 BEL 19981217 HEYNS Joyce ACROG - BALEN BC 2:07:59 0:08:34
54 29 BEL 19980518 VERSTRAETE Lore MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:07:59 0:08:34
55 25 BEL 19991108 LOUCHAERT Justine MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:07:59 0:08:34
56 2 BEL 19981106 DIRKS Marisa FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:09:45 0:10:20
57 18 J BEL 20000313 ROMBOUTS Tine ACROG - BALEN BC 2:09:45 0:10:20
58 41 NED 19980802 HUBERT Jitske ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:09:45 0:10:20
59 81 NED 19981230 VAN GINNEKEN llona MIX4 INDIVIDUEEL 2:09:45 0:10:20
60 35 NED 19990629 SPIES Anouk MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:10:39 0:11:14
61 71 BEL 19990620 SELOSSE Noa MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:10:59 0:11:34
62 3 BEL 19990511 GOOSSENAERTS Chloe FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:12:27 0:13:02
63 40 NED 19990804 DE GRAAFF Femke ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:12:27 0:13:02
64 5 BEL 19990519 VANDEPUTTE Léa FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:12:27 0:13:02
65 58 IRL 19980628 MCKIVERIGAN Shenna IRELAND 2:12:27 0:13:02
66 73 NED 19980706 WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKEL 2:12:27 0:13:02
67 84 BEL 19981208 VANDERHEYDEN Liena MIX4 INDIVIDUEEL 2:12:27 0:13:02
68 56 IRL 19980207 HARRISON Eimear IRELAND 2:12:27 0:13:02
69 52 GBR 19980414 RAYBOULD Becky BRITISH CYCLING B 2:12:27 0:13:02
70 82 J BEL 20000812 VAN SEVEREN Sarah MIX4 INDIVIDUEEL 2:13:15 0:13:50
71 33 J NED 20000502 LAGENDIJK Marise MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:13:40 0:14:15
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

llléil ﬂer' é "il General Classification
na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem
Rank Nr Name Team Time Gap
72 6 J BEL 20000913 BRAGANO Laura FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:14:33 0:15:08
73 22 BEL 19980610 MOREAU Marjolein ISOREX CYCLING TEAM 2:15:33 0:16:08
74 60 IRL 19990825 GORRY Nicole IRELAND 2:15:33 0:16:08
75 20 BEL 19990920 SCHEPERS Yana ISOREX CYCLING TEAM 2:15:33 0:16:08
76 32 J NED 20001113 VAN DEN BERG Floortje MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:15:33 0:16:08

Pg2/2
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Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification
na Rit1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 28 BEL 20000905 BOSSUYT Shari MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03 7
2 64 NED 20000217 GIESKENS Gaby RESTORE CYCLING 2:01:03 8
3 74 NED 20001218 VERHOEFF Ingrit JAN VAN ARCKEL 2:01:03 13
4 76 NED 20000930 KOREVAAR Thirza JAN VAN ARCKEL 2:01:03 14
5 9 BEL 20000810 DE LANGHE Luca KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 23
6 42 NED 20000104 BIJWAARD Eva ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:01:03 24
7 36 NED 20000104 AMMERLAAN Rozemarijn MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:01:03 28
8 11 BEL 20001124 UYTTENHOVE Aiko KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 33
9 72 BEL 20000920 FEYTENS Ellen MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 35
10 83 BEL 20001214 VAN STEENWINKEL Ella MIX4 INDIVIDUEEL 2:01:03 38
11 66 NED 20000729 KNAVEN Britt RESTORE CYCLING 2:01:03 40
12 26 BEL 20000829 MALFAIT Ines MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03 48
13 10 BEL 20000413 ANTHONISSEN Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:07:59 49
14 30 BEL 20000107 DELESTRAIT Camille MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:07:59 50
15 18 BEL 20000313 ROMBOUTS Tine ACROG - BALEN BC 2:09:45 57
16 82 BEL 20000812 VAN SEVEREN Sarah MIX4 INDIVIDUEEL 2:13:15 70
17 33 NED 20000502 LAGENDIJK Marise MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:13:40 71
18 6 BEL 20000913 BRAGANO Laura FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:14:33 72
19 32 NED 20001113 VAN DEN BERG Floortje MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:15:33 76
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5e Grote Prijs Hemico

sUCI

Alg Klassement 1e jaar Junior -Classement Géneral Meilleur Junior 1e année
na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 49 ROBERTS Jessica GBR 19990411 BRITISH CYCLING B 1:59:30 2
2 37 WIEBES Lorena NED 19990317 ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:00:56 3
3 46 WADSWORHT Emily GBR 19990808 BRITISH CYCLING A 2:01:03 4
4 67 CLAUS Marjon BEL 19990905 MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 5
5 61 VAN HAAFTEN Kirstie NED 19990121 RESTORE CYCLING 2:01:03 6
6 47 DOLAN Lauren GBR 19990919 BRITISH CYCLING A 2:01:03 11
7 50 CALLANDER Rhona GBR 19990622 BRITISH CYCLING B 2:01:03 12
8 59 MCFADDEN Shauna IRL 19991130 IRELAND 2:01:03 16
9 24 VAN DE GUCHTE Quinty NED 19990909 ISOREX CYCLING TEAM 2:01:03 20
10 17 MICHIELSEN-STEVENS Sarah  BEL 19991121 ACROG - BALEN BC 2:01:03 21
11 4 DHONT Glacia BEL 19990104 FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:01:03 22
12 39 VAN DER DRAAIJ Lieke NED 19990511 ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:01:03 25
13 27 STOCKMAN Julie BEL 19990817 MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:01:03 26
14 80 MURPHY Lauren GBR 19990326 MIX4 INDIVIDUEEL 2:01:03 27
15 7 SCHOKKAERT Febe BEL 19991205 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:01:03 29
16 70 SHIMOYAMA Misuzu JPN 19991228 MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 30
17 51 WRIGHT Sophie GBR 19990315 BRITISH CYCLING B 2:01:03 32
18 68 ROTMAN Lotte BEL 19990619 MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:01:03 36
19 16 VRANKEN Chayenne BEL 19990908 ACROG - BALEN BC 2:01:03 37
20 19 LENSECLAES Ditte BEL 19990622 ISOREX CYCLING TEAM 2:01:03 42
21 63 VAN DER ZWET Suze NED 19990924 RESTORE CYCLING 2:01:03 43
22 48 HOLL Jenny GBR 19990913 BRITISH CYCLING A 2:01:03 44
23 53 TILLET Emily GBR 19990619 BRITISH CYCLING B 2:01:11 47
24 15 PEETERS Jinse BEL 19990526 ACROG - BALEN BC 2:07:58 55
25 25 LOUCHAERT Justine BEL 19991108 MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 2:07:59 54
26 35 SPIES Anouk NED 19990629 MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 2:10:39 60
27 71 SELOSSE Noa BEL 19990620 MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 2:10:59 61
28 3 GOOSSENAERTS Chloe BEL 19990511 FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:12:27 62
29 40 DE GRAAFF Femke NED 19990804 ZUID HOLLAND REGIOTEAM 2:12:27 63
30 5 VANDEPUTTE Léa BEL 19990519 FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 2:12:27 64
31 60 GORRY Nicole IRL 19990825 IRELAND 2:15:33 74
32 20 SCHEPERS Yana BEL 19990920 ISOREX CYCLING TEAM 2:15:33 75
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B Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - !U CI
vléahﬂeféﬁ General Mountain Classification

S na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem
Rank Nr Name Team Points
1 51 WRIGHT Sophie BRITISH CYCLING B 13
2 57 BIRCHALL Emily IRELAND 11
3 43 DICKINSON Eleanor BRITISH CYCLING A 8
4 49 ROBERTS Jessica BRITISH CYCLING B 8
5 47 DOLAN Lauren BRITISH CYCLING A 2
6 65 VAN DER BURG Esther RESTORE CYCLING 2
7 61 VAN HAAFTEN Kirstie RESTORE CYCLING 1
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5e Grote Prijs Hemico

General Team Classification

na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

sUCI

Rank Team Time
1 BRITISH CYCLING A 6:01:44
2 BRITISH CYCLING B 6:01:44
3 ZUID HOLLAND REGIOTEAM 6:03:09
4 RESTORE CYCLING 6:03:09
5 IRELAND 6:03:09
6 MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ 6:03:09
7 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:03:09
8 ACROG - BALEN BC 6:03:09
9 ISOREX CYCLING TEAM 6:03:09
10  MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS 6:03:09
11 MIX4 INDIVIDUEEL 6:03:09
12 FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING 6:11:51
13 MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND 6:12:45
14 JAN VAN ARCKEL 6:14:33



van 28/08/2016 tot 29/08/2016

KBWB#RLVB 5e Grote Prijs Hemico = UCI

Klasse 2.16

28/08/2016 Communique nr 1

Rit 1 Erwetegem - Erwetegem

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

Renster met defect in de laatste 3 km: Renster krijgt de tijd van de groep waarin ze zich bevond op moment van

het defect:
26 - MALFAIT Ines BEL20000829 - MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires

Pg1/1
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kasT" Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des | U CI
Nie "il équipes - Order of Team Cars -

na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem

BRITISH CYCLING A

BRITISH CYCLING B

ZUID HOLLAND REGIOTEAM

IRELAND

RESTORE CYCLING

MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ

MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS

JAN VAN ARCKEL

ACROG - BALEN BC

ISOREX CYCLING TEAM

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

MIX4 INDIVIDUEEL

FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING

MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND

© 00 N o 0o b~ W N -

L < s =
A W N B O
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 28/08/2016 Erwetegem Erwetegem

SUCI

Individueel klassement / Leider - Gele trui
43 DICKINSON Eleanor

Jongerenklassement 1999 / Leider - Witte Trui
49 ROBERTS Jessica

Jongerenklassement 2000 / Leider - Rode Trui
28 BOSSUYT Shari

Bergklassement / Leider - Bolletjes trui
51 WRIGHT Sophie

BRITISH CYCLING A

BRITISH CYCLING B

MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS

BRITISH CYCLING B






5e Grote Prijs Hemico
van 28/08/2016 tot 29/08/2016
Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
Rit 2 29/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

e i 2UClI

76

Ulaanderen
Klasse

2.16 Starters:

FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING

PL/DS LUYCKX Ronny
1 MARIEN Lynn
2 DIRKS Marisa
* 3 GOOSSENAERTS Chloe
* 4 DHONT Glacia
*5  VANDEPUTTE Léa
J 6 BRAGANO Laura

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

PL/DS  REDANT Andy

*7 SCHOKKAERT Febe

8 GOESSENS Brenda

J 9 DE LANGHE Luca
J 10 ANTHONISSEN Elise
J 11 UYTTENHOVE Aiko
—— 12 DUQUENNOY RmMberay

ACROG - BALEN BC
PL/DS

DE VOCHT Liesbet
13 HEYNS Joyce
14 JONGERIUS Claudia
* 15 PEETERS Jinse
* 16 VRANKEN Chayenne
* 17 MICHIELSEN-STEVENS Sarah
J 18 ROMBOUTS Tine

ISOREX CYCLING TEAM
PL/DS  DE MEULEMEESTER Maarten

* 19 LENSECLAES Ditte

* 20 SCHEPERS Yana
RONSSE Ruth

MOREAU Mariolein
ESSELAAR Gemma
VAN DE GUCHTE Quinty

MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS
PL/DS  DUTOIT Koen
* 25 LOUCHAERT Justine
J 26 MALFAIT Ines
* 27  STOCKMAN Julie
J 28 BOSSUYT Shari
29 VERSTRAETE Lore
J 30 DELESTRAIT Camille

MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND
PL/DS VAN KLINK Stefan
31 BAKS Marissa
J 32 VAN DEN BERG Floortje
J 33 LAGENDIJK Marise

BRITISH CYCLING B

PL/DS
* 49
* 50
* 51

52
* 53

EDEN Monica
ROBERTS Jessica
CALLANDER Rhona
WRIGHT Sophie
RAYBOULD Becky
TILLET Emily

37
* 35
J 36

SPIES Anouk
AMMERLAAN Rozemariin

ZUID HOLLAND REGIOTEAM
PL/DS VAN KLINK Stefan
* 37 WIEBES Lorena
38 BEEN Bibian
* 39 VAN DER DRAAIJ Lieke
* 40 DE GRAAFF Femke
41 HUBERT Jitske
J 42 BIJWAARD Eva

BRITISH CYCLING A

PL/DS EDEN Monica
43 DICKINSON Eleanor
44 COLBORNE Henrietta

49
* 46
* 47
* 48

WADSWORHT Emily
DOLAN Lauren
HOLL Jenny

J: Geboren 2000
*: Geboren 1999

Uitslagen

Last Update:

o4

IRELAND
PL/DS  HUNTER Mary
DOOGAN Ciara
HARRISON Eimear
BIRCHALL Emily
MCKIVERIGAN Shenna
MCFADDEN Shauna
GORRY Nicole

RESTORE CYCLING
PL/DS MULDER Johan
* 61 VAN HAAFTEN Kirstie
62 DELORE Staugie
* 63 VAN DER ZWET Suze
J 64 GIESKENS Gaby
65 VAN DER BURG Esther
J 66 KNAVEN Britt

MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ
PL/DS  MOORTGAT Freddy
* 67 CLAUS Marjon
* 68 ROTMAN Lotte
——
* 70 SHIMOYAMA Misuzu
* 71 SELOSSE Noa
J 72 FEYTENS Ellen

JAN VAN ARCKEL
PL/DS  KRUIS Willem
73 WAALBOER Guusje
J 74 VERHOEFF Ingrit
—75 BORSENBEME
J 76 KOREVAAR Thirza
rr
[45]

MiX4 INDIVIDUEEL

PL/DS  DE BOCK Julien
79 HEN Sabine

* 80 MURPHY Lauren

81 VAN GINNEKEN llona

J 82 VAN SEVEREN Sarah

J 83 VAN STEENWINKEL Ella
84 VANDERHEYDEN Liena

worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website
www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

zondag 28 augustus 2016
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Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
Rit 2 29/08/2016 Erwetegem - Erwetegem

5e Grote Prijs Hemico

fUCI

| FORZA FORTUNA FINANCIAL PLANNING

| | BRITISH CYCLING A

1 MARIEN Lvnn 32 on 43 DICKINSON Eleanor 1 oo 0:00:00
L2 DIRKS Marisa 56 oo 44 COLBORNE Henrietta 11 oo 0:01:38
3 GOOSSENAERTS Chloe 62 oo s o
4 DHONT Glacia 23 opn 46  WADSWORHT Emilv 6 op 0:01:38
5 VANDEPUTTE Léa 64 on 47 DOLAN Lauren 12 op 0:01:38
J 6 BRAGANO Laura 72 oo 48 HOLL Jennv 45 oo 0:01:38
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL | I BRITISH CYCLING B
7 SCHOKKAERT Febe 30 op 0:01:38 49 ROBERTS Jessica 2 op 0:00:05
8 GOESSENS Brenda 19 oo 50 CALLANDER Rhona 13 oo 0:01:38
J 9 DE LANGHE Luca 24 oo 51  WRIGHT Sophie 33 oo 0:01:38
J 10 ANTHONISSEN Elise 50 oo 52 RAYBOULD Beckv 69 oo 0:13:02
J o1 UYTTENHOVE Aiko 34 on 53 TILLET Emilv 48 op 0:01:46
- =ioioioim o m e o cia o
ACROG - BALEN BC | | RELAND
13 HEYNS Jovce 53 oo 55 DOOGAN Ciara 4 oo 0:01:36
14  JONGERIUS Claudia 16 op 56 HARRISON Eimear 68 op 0:13:02
15 PEETERS Jinse 49 oo 57 BIRCHALL Emilv 42 oo 0:01:38
16  VRANKEN Chavenne 38 on 58  MCKIVERIGAN Shenna 65 oo 0:13:02
17 MICHIELSEN-STEVENS Sarah 22 on 59 MCFADDEN Shauna 17 on 0:01:38
J 18 ROMBOUTS Tine 57 oo 60 GORRY Nicole 74 oo 0:16:08
ISOREX CYCLING TEAM BEL | | RESTORE CYCLING
19 LENSECLAES Ditte 43 op 0:01:38 61 VAN HAAFTEN Kirstie 8 on 0:01:38
20  SCHEPERS Yana 75 op 0:16:08 62  DELORE Stauaie 46 op 0:01:38
21 RONSSE Ruth 52 op 0:08:34 63 VAN DER ZWET Suze 44 oo 0:01:38
22 MOREAU Mariolein 73 op 0:16:08 J 64  GIESKENS Gabv 10 oo 0:01:38
23 ESSELAAR Gemma 18 op 0:01:38 65 VAN DER BURG Esther 5 oo 0:01:37
24 VAN DE GUCHTE Ouintv 21 oo 0:01:38 J 66  KNAVEN Britt 41 oo 0:01:38
MIX1 TIELTSE RENNERS/LUC WALLAYS | I MIX3 PAPILLON-RUDICO/PERUWELZ
25 LOUCHAERT Justine 55 op 0:08:34 67 CLAUS Marion 7 oo 0:01:38
J 26 MALFAIT Ines 47 oo 0:01:38 68 ROTMAN Lotte 37 oo 0:01:38
27 STOCKMAN Julie 27 oo 0:01:38 2 o
J 28 BOSSUYT Shari 9 op 0:01:38 70 SHIMOYAMA Misuzu 31 op 0:01:38
29 VERSTRAETE Lore 54 op 0:08:34 71 SELOSSE Noa 61 op 0:11:34
J 30 DELESTRAIT Camille 51 on 0:08:34 J 72 FEYTENS Ellen 36 on 0:01:38
MIX2 WV AVANTI/HET STADION/WESTLAND | I JAN VAN ARCKEL
31 BAKS Marissa 40 op 0:01:38 73 WAALBOER Guusie 66 op 0:13:02
J 32 VAN DEN BERG Floortie 76 oo 0:16:08 J 74 VERHOEFF Inarit 14 oo 0:01:38
J 33 LAGENDIJK Marise 71 on 0:14:15 - T o
L2 o J 76 KOREVAAR Thirza 15 oo 0:01:38
35 SPIES Anouk 60 on 0:11:14 u o
J 36 AMMERLAAN Rozemariin 29 oo 0:01:38 - o
ZUID HOLLAND REGIOTEAM | | mix4 INDIVIDUEEL
37  WIEBES Lorena 3 oo 0:01:31 79 HEIJ Sabine 20 oo 0:01:38
38 BEEN Bibian 35 op 0:01:38 80 MURPHY Lauren 28 op 0:01:38
39 VAN DER DRAAIJ Lieke 26 oo 0:01:38 81 VAN GINNEKEN llona 59 oo 0:10:20
40 DE GRAAFF Femke 63 op 0:13:02 J 82 VAN SEVEREN Sarah 70 op 0:13:50
41 HUBERT Jitske 58 on 0:10:20 J 83 VAN STEENWINKEL Ella 39 op 0:01:38
J 42 BIJWAARD Eva 25 oo 0:01:38 84  VANDERHEYDEN Liena 67 oo 0:13:02
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